二、评估对象：湖南尚上市政建设开发有限公司申报评估的一批机器设备、

桥梁模板，与评估对象相对应的评估范围为湖南尚上市政建设开发有限公司申报

的一批机器设备、桥梁模板，其中桥梁模板重量约为 260吨。

三、评估基准日：2026年 1月 9日。

四、价值类型：市场价值。

五、评估方法：市场法。

六、评估结论：

本次评估以公开市场为前提，结合评估对象的实际情况，采用恰当的评估方

法对湖南尚上市政建设开发有限公司申报的一批机器设备、桥梁模板价值进行了

评估，评估结论为：机器设备评估单价为 318,000.00元/套（大写：叁拾壹万捌仟

元/套）；桥梁模板评估单价为 1800元/吨（大写：壹仟捌佰元/吨）；合计单价为

319,800元（大写：叁拾壹万玖仟捌佰元整）。

评估结论使用有效期：通常情况下，评估结论的使用有效期自评估基准日

2026年 1月 9日至 2027年 1月 8日止。

七、特别事项说明

1、本评估结论含增值税。

2、湖南尚上市政建设开发有限公司未提供评估范围内一批机器设备、桥梁

模板的购置发票等产权资料，本评估机构及签字资产评估师不对一批机器设备、

桥梁模板的产权发表意见，本报告亦不作为产权界定依据。

3、湖南尚上市政建设开发有限公司存在可能影响委估资产价值评估的瑕疵

事项，在湖南尚上市政建设开发有限公司未作特殊说明而评估人员根据专业经验

[...]

了解等。我们并不具备了解任何实体资产内部结构、物质性状、安全可靠等专业

知识之能力，也没有资格对这些内容进行检测、检验或表达意见。

(2)对各类资产的数量，我们进行了抽查核实，并在此基础上进行评估。对委

估的一批机器设备、桥梁模板，我们根据对相关记录等资料核查和现场勘查情况

确定其数量。

十、评估结论

我们认为，除评估报告所载明的特别事项说明外，在本报告载明的评估目的、

价值类型、评估基准和评估假设条件下，「尚上市政」纳入评估范围的一批机器

设备、桥梁模板于评估基准日的市场价值为：机器设备评估单价为 318,000.00元/
套（大写：叁拾壹万捌仟元/套）；桥梁模板评估单价为 1800元/吨（大写：壹仟

捌佰元/吨）；合计单价为 319,800元（大写：叁拾壹万玖仟捌佰元整）。评估结

果如表 10.1所示。

表 10.1 资产评估结果明细表

评估基准日：2026年 1月 9日 金额单位：人民币元

项 目 数量 单位 评估单价（元/套、元/吨）

1 沥青混合料拌合设备 1 套 318,000.00

2 钢模板 约 260吨 吨 1 ,800.00

合 计 / / 319,800

评估结论使用有效期：通常情况下，评估结论的使用有效期自评估基准日

2026年 1月 9日至 2027年 1月 8日止。

十一、特别事项说明

本资产评估报告所载评估结论仅反映评估对象在本次评估目的、价值类型和